
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1,03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти) 

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

НАКАЗ
_______ ХАРКІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №10-06/130Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«03» серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Ольга БОНДАРЕНКО

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський фаховий 

коледж харчової 
промисловості 

Державного 
біотехнологічного 

університету"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 10-06/1 ЗОН

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
.про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 11794444 117121
9

Гацуленко Альбіна Олександрівна 53978334 ХА 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

114,000

2 11747496 117121
9

Ладоня Андрій Олександрович 53962824 ХА 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

106,000

1



3 11774353 117121
9

Рижов Сергій Дмитрович 53973398 ХА 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

2



з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський фаховий 

коледж харчової 
промисловості 

Державного 
біотехнологічного 

університету"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 10-06/130Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11746854 117122
0

Кіслінська Анастасія Євгенівна 53990248 ХА 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

104,000

2 11737279 117122
0

Стоянська Діана Сергіївна 53990003 ХА 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

129,000

4



3 11790806 117122
0

Топузлєєва Поліна Сергіївна 53991795 ХА 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

125,000

5


